ENGENHOSOS LTDA.

Cláusula Primeira - fica alterada a cláusula quarta do Contrato Administrativo n°015/2023/SISP - do valor contratual (item
4.1):

Onde lê-se:

CLAUSULA QUARTA DO VALOR CONTRATUAL E DO REAJUSTAMENTO

4.1 O valor global do presente contrato é de R$ 39.202,40 (trinta e nove mil, duzentos e dois reais e quarenta centavos).

Leia-se:

CLAUSULA QUARTA DO VALOR CONTRATUAL E DO REAJUSTAMENTO

4.1 O valor global do presente contrato é de R$ 82.862,51 (oitenta e dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta
e um centavos).

Cláusula Segunda - As partes ora contratantes ratificam, em todos os termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado,
obrigando-se a respeitá-las.

Cláusula Terceira - O presente termo aditivo contratual tem por base legal a lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa OS ENGENHOSOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 46.184.556/0001-86.

Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projetos de arquitetura e engenharia através do credenciamento
n°001/2022 no município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 39.202,40 (trinta e nove mil, duzentos e dois reais e quarenta centavos).

Vigência: 05 (cinco) meses.        

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

04.122.0104.4180.0000 - Gerenciamento da Politica de Infraestrutura e Projetos Estratégicos;